31, FRACCION ORIENTE LOTE 16; ¡NSCRITO 
ANTE REGISTRO PUBLICO PROPIEDAD ESTA 
CIUDAD BAJO NUMERO 120,354, VOLUMEN 
1297, LIBRO 1, SECCION REGISTRO 
INMOBILIARIO. CONVOQUENSE POSTORES Y 
ACREEDORES SIENDO POSTURA LEGAL QUE 
CUBRA DOS TERCERAS PARTES DE 
$110,000.00 (CIENTO DIEZ MIL PESOS 00/100 
MONEDA NACIONAL). REMATE VERIFICARSE 
LOCAL ESTE JUZGADO DIA DIEZ DE OCTUBRE 
AÑO DOS MIL CINCO OCHO TREINTA HORAS.- 
CIUDAD OBREGÓN, SONORA, AGOSTO 16 DEL 
2005.- SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS.- 
L!C. MIGUEÜNA LOPEZ ARVAYO.- RUBRiCA.-

[...]

CUADRADOS, SIGUIENTES MEDIDAS Y 
COUNDANCIAS: NORTE. 7,304 METROS CALLE 
DE LA CAÑADA: SUR, 7.305 METROS CON 
LIMITE TERRENO; ESTE, 16.408 METROS LOTE 
11; OESTE, 16.472 METROS LOTE 9. 
CONVOQUENSE POSTORES Y ACREEDORES 
SIENDO POSTURA LEGAL QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES $240,000.00 (DOSCIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL ). REMATE VERIFICARSE LOCAL 
ESTE JUZGADO DIA ONCE DE OCTUBRE ANO 
DOS MIL CINCO. OCHO TREINTA HORAS.- 
CIUDAD OBREGÓN, SONORA, AGOSTO 25 DEL 
2005.- SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS.- 
LIC. MIGUELINA LOPEZ AVAYO.- RUBRICA.-

[...]

18.50 METROS LOTE 13; SUR, 16.50 METROS 
LOTE 15; ESTE, 6.50 METROS CALLE ESPAÑA; 
OESTE, 6.50 METROS MANZANA 49: INSCRITO 
BAJO NUMERO 87,289, VOLUMEN. 220, SECCION 
PRIMERA. CONVOQUEN SE POSTORES Y 
ACREEDORES SIENDO POSTURA LEGAL QUE 
CUBRA DOS TERCERAS PARTES $113,000.00 
(CIENTO TRECE MIL PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL). REMATE VERIFICARSE LOCAL fcS lh 
JUZGADO DIA OCHO NOVIEMBRE AÑO DOS MIL 
CÍNCO. OCHO TREINTA HORAS- CIUDAD 
OBREGÓN. SONORA, AGOSTO 22 DEL 2005.- 
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS.- LIC. 
SILVIA JANETT DUARTE MALDONADO.-

[...]

DEBIDAMENTE INSCRITO EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO 
DE ESTE DISTRITO JUDICIAL DE HERMOSILLO, 
SONORA, BAJO EL NUMERO 185650, DE LA 
SECCIÓN PRIMERA, CON FECHA 25 DE JUNiO DE 
1992, SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA 
CANTIDAD DE $399,400.00 M.N, (TRESCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.), SIENDO POSTURA LEGAL 
LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE 
DICHA CANTIDAD, CONVÓQUESE A POSTORES 
POR MEDIO DE LA PUBLICACIÓN DE EDICTOS. 
POR TRES VECES DENTRO DE NUEVE DÍAS, 
PARA EFECTOS DE QUE, CONCURRAN AL 
REMATE EN PRIMERA ALMONEDA DEL